
OP BEOGRADA
Teniski savez Srbije

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

14,04,2018 BEOGRAD, Balans II 16 m MARKOVIC MIODRAG

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA BILO KOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis LL do:

MARKOVIC MIODRAG

HUSEINOVIC GLOGOVAC

ELDIN FILIP
vs. vs.

RASPORED IGRANJA SUBOTA14.04

TEREN 1 TEREN 2
POCETAK U: 12 00 POCETAK U: 12 00

SLEDI SLEDI

SPASENOVSKI KALENIC

SRDJAN LUKA

SPIRKOVSKI MLADENOVIC

ALEKSEJ VELIBOR

NE PRE 15 NE PRE 15

BOGICEVIC SUDAR

vs. vs.

CEJOVIC SEKULIC

STRAHINJA LUKA

FILIP MLADENOVIC

SLEDI SLEDI

MITAR MARKO
vs. vs.

LAKICEVIC GLOGOVAC

HUSEINOVIC SPASENOVSKI

SPIRKOVSKI CEJOVIC 

KOCIC ANTIC

DIMITRIJE STEVAN
vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


